0  高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113 年 1月 19 日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 028 號

主旨:因應寒假及春節出國旅遊旺季，請會員旅行社轉知所屬向旅客提醒做好防蚊措

施，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光署 113 年 1月 18 日觀業字第 1130901155 號函轉衛生福利部

疾病管制署 113 年 1月 15 日疾管檢字第 1132100007 號函辦理(檢附來函)。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881